
Decyzja nr 14/2021  

Dziekana Wydziału Ekonomii i Finansów UwB  

z dnia 16 listopada 2021 r.  

 

w sprawie zajęć dydaktycznych, które nie mogą być prowadzone  

w siedzibie uczelni z zachowaniem obowiązujących wymogów 

bezpieczeństwa sanitarnego 

 

 
Na podstawie § 2 ust. 3 Zarządzenia nr 70 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 
14 września 2021 r. w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych i konsultacji, 
weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się oraz przeprowadzania egzaminów 
dyplomowych w roku akademickim 2021/2022 w Uniwersytecie w Białymstoku, 
postanawiam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W przypadku informacji uzyskanej ze strony Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
dotyczącej wystąpienia zakażenia SARS-CoV-2 studenta, doktoranta lub pracownika 
WEiF, na okres 10 dni od wystąpienia zakażenia, zajęcia dydaktyczne w grupie, w której 
wystąpiło zakażenie prowadzone są z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość, przy użyciu wskazanych przez rektora środków komunikacji elektronicznej 
zapewniających interakcję między studentami i osobami prowadzącymi zajęcia  
w formie synchronicznej, tj. zajęć prowadzonych w czasie rzeczywistym, zgodnie ze 
szczegółowym rozkładem zajęć, ustalonym na podstawie § 12 ust. 6 Regulaminu 
studiów Uniwersytetu w Białymstoku.  

 
§ 2 

 
Informacje dotyczące zmiany formy zajęć na formę synchroniczną przekazywane są 
przez system USOS. 

 
§ 3 

 
Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

Dziekan Wydziału Ekonomii i Finansów  

Uniwersytetu w Białymstoku  

Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz 

 

 


